
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида №24 

муниципального образования г.Новороссийск 

353991 г. Новороссийск, село Гайдук, ул. Гагарина, 5 Тел. 8(8617)269-447 

ОГРН 1022302381243    ИНН 2315078445    КПП 231501001 

 

ПРИКАЗ 

 От 30. 08. 2024г.                                                                            № 90 – осн. 

 «Об утверждении графика аттестации педагогических работников 

МБДОУ №24 в  2024-2025 году» 

 

На основании  приказа Министерства образования и науки Российской 

федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации 

педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

Приказываю: 

1. Организовать проведение аттестации с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности педагогических работников МБДОУ детский сад №24 

согласно графика аттестации педагогических работников на 2024г.-2025г. 

(Приложение №1)  

    

2. Утвердить график аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности на 2024г.-2025г. (Приложение №2) 

   

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №24                                                     / А.Н. Мищенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-06T15:53:40+0300
	Мищенко Алла Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




